Совет
Берегаевского сельского поселения
Решение

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                                тел. 3-31-89
26.10.2017                                                                                                                                 № 20
О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Берегаевского сельского поселения, утвержденное Решением Совета Берегаевского сельского поселения от 21.06.2016 № 14 «О земельном налоге»
Во исполнение распоряжения Администрации Берегаевского сельского поселения от 26 апреля 2017 года № 17а «Об утверждении Плана мероприятий по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (отмена ставок по налогам) по муниципальному образованию Берегаевское сельское поселение»

Совет Берегаевского сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Берегаевского сельского поселения, утвержденное Решением Совета Берегаевского сельского поселения от 21.06.2016 № 14 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1 В пункте 2.1 слова « - 0,06 процентов от кадастровой оценки земель в отношении земельных участков:» заменить на слова « - 0,2 процента от кадастровой оценки земель в отношении земельных участков:»;
1.2 Пункт 4.3 исключить.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01 января 2018 года

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таежный меридиан»   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию Совета.

Глава поселения,
Председатель Совета Берегаевского
сельского поселения                                                                                             О.А. Жендарев